Об организации и проведение мероприятий в МАОУ - СОШ№19 в рамках межведомственной операции «Подросток» в 2013 году

Автор: Administrator
08.10.2013 15:18 -

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

352913, г.Армавир, ул.Островского, 179, тел. 7-59-79

П Р И К А З

№ 03.01/557                                                                                                  от  30.08.13г.

Об организации и проведение мероприятий в МАОУ - СОШ№19 в рамках
межведомственной операции «Подросток» в 2013 году

Во исполнение письма УО «О проведении межведомственной операции «Подросток», в
соответствии с постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав при администрации муниципального образования город Армавир «О проведении
межведомственной операции «Подросток» в 2013 году», в целях предупреждения
безнадзорности, беспризорности, правонарушений и антиобщественных действий
несовершеннолетних, выявления и устранения причин и условий им способствующих, а

 1 / 3

Об организации и проведение мероприятий в МАОУ - СОШ№19 в рамках межведомственной операции «Подросток» в 2013 году

Автор: Administrator
08.10.2013 15:18 -

также защиты детей от факторов, негативно влияющих на их физическое,
интеллектуальное, психическое и нравственное развитие, п р и к а з ы в а ю:

    1. Назначить ответственной за продведение и подведение итогов акции
«Подросток», проводимой в период с 1 июня по 1 октября заместителя директора по ВР
Марченко Е.С.
    2. Возложить ответственность на социального педагога Павлову Л.В.:

- за подготовку профилактических мероприятий по этапам «Детский закон», «Семья»,
«Каникулы», «Занятость», «Права ребенка»;

- за составление социального паспорта школы;

- подготовку отчета «Подросток - 2013» до 15.09.13г.

    1. Назначить ответственной психолога Прокофьеву С.И.:

- за подготовку профилактических мероприятий: по этапам «Группа»,
«Информационная кампания по противодействию жестокого обращения с детьми»

- за работу с учащимися из неблагополучных семей и семьями, состоящими на учете.

    1. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
    2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

 2 / 3

Об организации и проведение мероприятий в МАОУ - СОШ№19 в рамках межведомственной операции «Подросток» в 2013 году

Автор: Administrator
08.10.2013 15:18 -

ДИРЕКТОР МАОУ-СОШ № 19                                         И.И.НОВИКОВА

С приказом ознакомлены:

 3 / 3